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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TI TIRANKS
SENATI AKADEMIK
N, 3549/ Prot. Tirang, mé /522023
9
VENDIM
Ne A9 date 7972 2023
“PER

MIRATIMIN E SHPENZIMEVE PER PLANIN PER MODULET “SKI” PEER
STUDENTET E FSHL DHE PROGRAMIN OUTDOOR “SPORTE DIMERORE-SKI”
PER STUDENTET E FVFR DHE MIRATIMIN E REGJISTRIT T PARASHIKIMIT

Ti PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2024
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES”

Né mbéshtetje dhe né zbatim t&€ nenit 38, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né TAL-t¢ e RSH”, né statutin e UST neni 20, t& Ligjit 9936 daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé, t& Ligjit nr.
162/2020 daté 23.12.2020 “Pér prokurimin Publik” i ndryshuar, t&¢ VKM nr. 285 daté
19.05.2021 “Pér miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik, t&¢ vendimit t¢ Bordit t&
Administrimit nr. 56 daté 07.08.2023 “Mbi Miratimin e Propozimit t& Programit Buxhetor
Afatmesém pér vitin 2024-2026, pér Universitetin e Sporteve t& Tiranés”, t& shkresés nr.
3123/1, daté 17.11.2023, nr 3123/4 daté 5.12.2023 t& Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes, t&
shkresés nr 3425, daté 11.12.2023, nr 3443/1 daté 13.12.2023 t& Fakultetit t&¢ Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit, né Vendimin ¢ Rektorati nr. 129, daté 19.12.2023, Senati Akademik
né mbledhjen e datés 19.12.2023,

VENDOSI:

1. Té miratojé t& gjitha shpenzimet pér planin mésimor t& Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes
dhe té Fakultetit t¢ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit pérkatésisht pér modulet “Ski” pér
studentét e FSHL dhe programin Outdoor “Sporte Dimérore-Ski” pér studentét e FVFR.

2. T miratoj& propozimin ¢ Regjistrit t& Parash:lgnﬁq:ve t& Pro}mnmeve Publike pér vitin

2024, né Universitetin e Sporteve té Tiranés 31pas tabeles basm{éng} itur.
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3. Ky Vendim i pércillet Bordit té& Admmlstrl‘-{mt t& U'S-T ér:g mi
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KRYETARIS ATIT A DEMIk
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Prof.Dr.Agron Kas
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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